[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Думы Шимского муниципального

района от 07.10.2020 № 1
принято Думой муниципального района 03.08 2023

На основании решений Совета депутатов Подгощского сельского поселения: от 25.05.2023 № 101 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Подгощского сельского поселения Севостьянова А.Н.», от 25.05.2023 № 103 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 24.09.2020 № 3 «Об избрании депутатов в Думу Шимского муниципального района» Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Шимского муниципального района от 07.10.2020 № 1 «О составе Думы Шимского муниципального района» исключив из состава Думы Шимского муниципального района Севостьянова Анатолия Николаевича включив Свиркина Андрея Юрьевича.

2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
	Председатель Думы
муниципального района
	Л.В. Николаева

03.08.2023
№ 213
_1752921918.bin